
 

 

 
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 18 мая 2023 года          №281 

 

Об утверждении Реестра муниципального имущества 

городского поселения «Город Малоярославец» за 2022 год 

 

В соответствии с Приказом министерства экономического развития Российской 

Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества», с Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», согласно Решению городской Думы городского поселения 

«Город Малоярославец» от 08.07.2021 №95 «Об утверждении положения «О порядке 

ведения реестра муниципального имущества муниципального образования городское 

поселение «Город Малоярославец», Решению городской Думы городского поселения 

«Город Малоярославец» от 08.07.2021 №96 «Об утверждении положения «О порядке 

управления и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования городское поселение «Город 

Малоярославец», руководствуясь Уставом муниципального образования городское 

поселение «Город Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город 

Малоярославец» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального 

образования городское поселение «Город Малоярославец» за 2022 год. 

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации 

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете 

«Малоярославецкий край». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального образования 

городского поселения «Город Малоярославец»    И.С. Олефиренко 


